令和 5 年 10 月 1 日

プリペイドカードの払戻しについて
お客様各位

平素は格別のご愛顧を賜り厚く御礼申し上げます。
緑山ゴルフスタジオは令和 5 年 9 月 30 日をもって閉鎖となりました。

お手持ちのプリペイドカードの未使用残高につきましては、資金決済に関する法律第 20 条第 1 項に基づき、
払戻しをさせていただきます。

皆様には大変お手数をおかけしますが、ご理解ご協力の程よろしくお願いいたします。

■ 払戻しを行う前払式支払手段発行者の商号
株式会社 緑山スタジオ・シティ

■ 払戻し期間：令和 5 年 10 月 2 日（月）～令和 6 年 3 月 29 日（金）
（祝祭日を除く平日の9時30分～17時30分の間）

※当該期間内に払戻しの申出がない場合は、この払戻しから除斥されますのでご注意願います。

※ 払戻しの対象カードについては、緑山ゴルフスタジオ HP 等にも掲示いたします。
（1,000 円券・3,000 円券・5,000 円券・10,000 円券・9,000 円券（白カード）の 5 種類）

※ 未使用残高を現金にて払戻しいたします。
※ お振込みでの対応は出来かねますのでご了承ください。
注 優待券につきましては、払戻しの対象外となります。

■ 申出と払戻しの方法
当該期間内に緑山スタジオ正面玄関ロビーまで「プリペイドカード」をご持参ください。その場にて機械に
て未使用残高を確認の上、未使用残高を現金で払戻しいたします。
（お振込みでの対応は出来かねますのでご了承ください。）

①事前に、払戻しご案内専用連絡電話045-961-0606 へご連絡いただき、来社日時のご予約を確認し対応させ
ていただきます。

②ご予約いただきました日時に、残高のある対象プリペイドカードをご持参していただき緑山スタジオ正面
玄関ロビーへお越しください。担当スタッフが対応させていただきます。

お問合せ先 【払戻しご案内専用連絡電話 045-961-0606】
株式会社 緑山スタジオ・シティ
神奈川県横浜市青葉区緑山 2100